tovar dodanST podra tejto zmluvy na 
zaklade dodacieho listu/ preberacieho 
protokolu. 

lanok 3. Cena 

3.1. Cena za hudobnS7 nastroj je stanovend 
dohodou zmluvnSrch strati v zmysle 
zakona 6. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni 
neskorgich predpisov a to vo N/ike 
15.000,- EUR (slovom patnasftisic 
EUR) bez DPH a sfi v nej zahmute 
naklady 	predavajficeho 	spojene 
s dodanim 	hudobneho 	nastroj a 
kupujficemu v dohodnutom mieste 
pinenia, vratane prislu§nSlch poplatkov, 
dani, cla. 

3.2. Bez DPH 
Predavajnci je fyzicka osoba — 

nepodnikatel', neplatitel' DPH.